VIL Teneinde aan de vergadering deel te nemen, hebben de aandeelhouders zich geschikt 
naar artikelen 34 en 35 van de statuten met betrekking tot de formaliteiten vereist om aan de 
algemene vergadering deel te nemen. 

VIII.  Heden bedraagt het kapitaal van de Vennootschap tweehonderdtwintig miljoen 
vijfenzestigduizend tweeënzestig euro vijf cent (€ 220.065.062, 05), en dit kapitaal wordt 
vertegenwoordigd door zesendertig miljoen negenhonderdachtentachtigduizend achthonderd 
drieëndertig (36.988.833) aandelen die elk recht geven op één stem. De vennootschap heeft 
geen andere effecten dan voormelde kapitaalaandelen uitgegeven. 

IX Om de statutenwijzigingen goed te keuren, vereisen de voorstellen op de agenda van deze 
buitengewone algemene vergadering met betrekking tot de statutenwijziging overeenkomstig